XXXIII. — 13. Chorepiscopis non licere, presby-  
teros vel diaconos ordinare. Sed nec presbyteris ci-  
vitatibus, sine litteris episcopi, in aliena parocchia ali-  
quid agere.

XXXIV. — 14. Hi qui in clero sunt, presbyteri,  
vel diaconi, et a carnibus abstinere: placuit eas  
quidem attingere, et sic, si voluerint, ab eis absti-  
nere (Sic). Si autem noluerint olera quae cum carnibus  
coquantur, comedere, et canonibus non cedant, ab or-  
dine cessare.

XXXV. — 15. De his quae pertinent ad dominicum,  
quaecunque cum episcopus non esset, presbyteri vendi-  
derint, dominicum revocare: in iudicio autem  
episcopi esse, an oporteat pretium recipi, an non,  
propterea quod saepe rerum venditarum redditus ma-  
jus pretium his ipsis reddiderit.

XXXVI. — 16. De his qui irrationabiliter versati  
sunt, vel versantur, quicumque ante xx annum pec-  
carunt, postquam annis quindecim substrati fuerint,  
communione orationis assequantur. Deinde cum in  
illa communione quinque annis perseveraverint, tunc  
etiam oblationem attingant. Discutiatur autem et  
vita eorum, qualis in substratione fuerit, et ita hu-  
manitatem consequantur. Quod si qui perseverantius  
his peccatis adhæserint, hi longiorem substrationem  
habeant. Quicumque autem hanc aetatem transgressi,  
et habentes uxores in hoc peccatum inciderunt, vigi-  
nti quinque annis substrati, communione oratio-  
nis assequantur. Deinde cum in orationis commu-  
nitione quinque annos peregerint, oblationem asse-  
quantur. Si qui autem et uxores habentes, et quin-  
quagesimum annum transgressi peccaverunt, in vitae  
exitu communione assequantur.

XXXVII. — 17. Eos qui irrationabiliter versati sunt,  
et qui leprosi sunt, vel fuerunt, præcepit sancta syno-  
dus inter eos orare qui spiritu periclitantur immundo.

XXXVIII. — 18. Si qui episcopi constituti, nec  
suscepti ab illa parocchia in qua nominati fuerunt,  
alias voluerint parocchias invadere, et iis qui consti-  
tuti sunt vim afferre, et seditiones adversus illos  
excitare, hos abjici placuit. Si autem voluerint in  
presbyterio residere, in quo prius erant presbyteri,  
ipsos honore non moveri. Quod si etiam seditiones  
concitaverint adversus eos qui illic constituti sunt,  
episcopos, presbyterii quoque honore illos privari et  
abdicated effici.

XXXIX. — 19. Quicumque virginitatem promitten-

corrigendus ... ἀλλὰ μὴδὲ πρεσβυτέρους. ἄγχιεν τι ἐν  
ἐτ. παρ. Edit.

γελίαν, τὸν τῶν διγάμων ὄρον ἐπιληρούτωςαν. Τὰς μὲν ἄτοι συνηχομένους παρθένους τισιν, ὡς ἀδελφάς, ἐκωλύσαμεν.